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Zyrandol VICTORIA BLACK

3xXE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)
LICZBA RAMION
KATALOG

NAPIECIE

405,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP4912
3xE27 60W
62

E27
IP20
0.5 kg
NIE

150mm
180mm
METAL + TKANINA

62

730 mm
52

CZARNY
Milagro

720 mm

720 mm

3

2023
~230V/ 50Hz

Linia VICTORIA jedna z najnowszych propozycji od polskiej marki MiLAGRO. Dominuje w niej klasyka zapakowana w nieco
bardziej awangardowg forme. W tej kolekcji na pierwszy plan wysuwaja sie tradycyjne, tkaninowe klosze o lekko trapezowym
ksztatcie umieszczone na charakterystycznie wygietych, metalowych ramionach. Stylistyka kolekcji VICTORIA Swietnie
wkomponuje sie we wnetrza o nieco bardziej klasycznym sznycie. W zaleznosci od wariantu kolorystycznego, na jaki sie
zdecydujemy, mozemy potaczy¢ jg z réznymi odcieniami drewna, z szaroscia, bielg czy czernig.W sktad tej linii wchodzi pie¢
elementéw: kinkiet, lampa stotowa, lampa stojgca, a takze dwa zyrandole, wyposazone w pie¢ lub w dwa zrédta sSwiatta. Kazdy
z nich jest dostepny w trzech wersjach kolorystycznych: w potgczeniu bieli ze srebrem, czerni ze ztotem oraz w zestawieniu
butelkowej zieleni z mosigdzem.Kolekcja VICTORIA od marki MiLAGRO jest objeta 24-miesiecznym okresem gwarancji.
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